longa íemporum et annorum serie de et super non adrnis-
sione Indaeorum in eandern civilatem absque cornitiva
unius stationurh seu musquetarii, caertoque censu destinalo,
conditis, inviolabiliter observatarn et con tinuo usu robo-
ratnrn, absque huiusmodi censu praeractus Iudueum in
interiorem eiusderu civitatis circulum et plateum per me-
morut um vice-capitaneum adrnissus non f'uisset vigore bre-
vium nrticulorurn propter praemissum Iudaeum, alias ilii-ium
regni incnpnccm, legitimequae in regnum una cum caeteris,
Indacis Ilon admissum et per consequcns neque iurisdic-
lioni el dcf'cnsio ni immediatae cuiuslibet subject um scorsim
el scparatim quacrere inleridisset, ac terminum etiam pro<
revisione huiusmodi quaerelárum cxinde rnotarurn et crec-
tarum, diem riimirum octavum tunc prox ime affuluri, iam
vero pracu-riti mensis Ianuarii anni modo currenfis infra-
scripti obtinuisset, in quo memoratorurn expoueutiurn prae-
lex tu Ilon ndmissionis huiusrnodi Iuduci iurium regni in-
capncis. ncque in regnum legitime admissi, ac per hoc ricque-
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iurisdictioni et defensioni quorumpiam nobili um subiectis
contra libertates, immunitates et consuetudinern usu con-
tinuo roboratam damnificare intendissetis. Ob hoc merno-
rati exponentes ad Maiestatem nostrarn. confugiendum be-
nignum quoddam mandatum nostrum praeceptorio inhibi-
torium, vobis praeceptorie sonans et directum pro sui parte
extraxissent, quo mediante benigne vobis et serio dernau-
datum exstitisset, quatenus vos praernissas dicti Gcorgii
Rechej causas seu diff'erentias mediantibus binis suis actio-
nibus per modum et formam qucrelarum vigore brevium
ex parte attacti Iudaei, iurium regni incapacis. infidclis ac
a servirio quarumcunque personarum nobilium et adrninis-
tratione officiorum arnoti et exclusi propter non adrnissioncm
eiu:sdem in eandem civitatem nostrarn contra immunitatern
et consuetudinem eiusdem Ionga annorum serie inviolabiliter
et sine intermissione observatarn, usu roboratam et ratifl-
catam, absque praevia comitiva et solutione fieri deberc
praetendentemet exinde violentiam subsequentem contra
attactos exponenles et Andreám Piechler per eundem ma-
gistrum civium iuri statui petitum. seorsim et seperatim
motas et suscitatas in termino superinde praeflxo, ves tri in
praesentiam reassumere, in iisque ulterius procedere, aut
memoratos exponentes damnificare minime praesumpsissetis,
quin po tius ab ipsis causis, earumque revisionibus labefacta-.
tionem longaevae consuetudinis civitatis eiusdem inviolabili-
ter observatae involventibus ornnino supersedere eandemque
elvitatern nostrum in legitimis eiusderu irnmunitatibus et
con.suetudinibus observandis absque impedirncnto relinqucrc
debuissetis, sicut licet etiam eotum supersedissetis, ac prae-
missi benigni rnandati nostri praeceptorio - inhibitorii con-
tinentiis tu vice comes te accornodatururn obtulisses ; prout
id ex signaturis dors.alibuseidem manclato nostro super-
scriptisac per te vice comitem subscriptione tua roboralis
uberius eliceretur; nescitur tamen, quibus tu vice-comes duc-
tus rationibus memoratos exponentes occasione eiusdein ne-
gotii denuo certif'icari f'ecisses, ac eisdein pro revisione earum
causarum terminum praef'ixisses, in discussionemquc tc
immitterevelles, gravi damno et praeiudicio eorum exponen-
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lium, derogamineque praerogativae eorum ac vilipendio le-
gum patriarum legilimarumque consuctudinum eiusderu ci-
vitalis nostrae Soproniensis, nec non contemptu legitimorum
mnudatorum nostrorum oblationisque (obligationisque] iure
manifesto. Supplicatum itaque exstitit Maiestuti nostrae 110-

minihus rt ill persenis eorundem exponentium debita cum
instantia humillime, quatenus eisdem circa praemissa grati-
nse providere. vosque a pracmissarurn causarum seu dill'c-
rcntiarum pencs dictás querelas ex parte non admissionis in
r-undcm civitallllll nostrani intcriorem Sopronicnscm nbsque
ccnsu praevic contra supra specificatam inununitutem ct con-
suetudinem eiuselem civitatis hactenus observatam eiusderu
Iudnei, uli iurium regni incapacis. neque legitime in regnum
admissi ct per hoc ncque iurisdictioni quorumpiam uobiluun
aut def.ensioni eorum subrnissi, motarum et suscilutarum re-
visiono et discussione fienda, denuo et ex superabudanti in-
hibere dig naramur nec pateremur eosdom improvisc da m-
nificari. Cum autern iusta petenti non sit dencgundus asscn-
sus, et alioquin Iuc1aei uti iurium regni incapaces, iní i-
delc.s ac nulla conscientia praediti articulo non.agcsimo primo
anno lG47 per expressum a servitiis dominonun et administ-
ralione officiorum amoti et exclu.si declarentur, ac per hoc
ricque iurisdictioni et defensioni nobilium subiiciantur, J1e-
que alii propter non adrnissionem eorum in certa loca et ci-
vitates iuxta immunitates et consuctudinem eorum Soproni-
ensium couditas impediri aut molestari perrnittantur, quin
potius libcrac quoque civitates. quae pro bono et conservu-
í iouo sua dc lege patriae statuta in medios sui condendi autho-
riln lcm habent, in suis antiquis liberlatibus, privilegiis, iuris-
dictionihus, imrnunitatibus et legitimisconsuetudinibus usu
continuo immemoralique roborafis dictantibus tam quin-
qungcximo tertio armi lG3ii-ti reliquisque ibidern spccificnl is,
quam aliis etiam passírn annorum nrticulis inviolabiliter con-
servari dcbent, sed et Iegitimis mandatis nostris aliorumquc
iudicu m regni ordineriorum. iudices inferiores et pedarei
ubtcmpcrnrc tencantur. Pro eo vobis denuo et ex supernhun-
daui i comm ittimus et mandamus, quutenus accepfis praescuti-
hus el rebus sic, uti praef'ertur, stantibus sequc habent ibus,
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praemissas dicti Georgis Rechej causas et difl'erentlas mcdi-
antibus praemissis binis suis actionibus per modum el for-
mam querularum vigore brevium ex parte attaeli Iudaci,
jutium regni incapacis, infidelis ac a servitio quaruncunque
persona-rum nobilium et administratione officiorum amoti
et exclusi propter non adminissionern eiusdem in eandem
elvitatern nostrarn Soproniensern contra immunitatern et can-
suetudinem eiusdom loriga annorum serie inviolabiliter et
sine intcrrnissione observatam, usu roboratam et ratif'icatam
absque praevia comitiva et solutione fier! debere, praelen-
dentérn et ex inde violeritiarn subsequentem contra eosderu
exponentes ac Andréarn Pichler per ipsum magistratum ci-
vium iuri statui petitum, seorsim et seperatirn motas ac sus-
citatas, in terrnino superinde denuo pruef'ixo ves tri in prae-
sentiamreassumere, in iisque uLterius proced ere, aut memo-
ratos exponentes damnificare minime praesumatis, quin po-
tius UJbipsis causis, earumque rrevisionibus, Iabefactationem
consuetudinis civitatis inviolabiliter observatae involventibus
omnio supersedere, dictamque civitarem nostrum in legitimis
.eiusdem immunitatibus et consuetudinibus observandis abs-
que impedimento reIinquere modis omnibus debeatis et tenc-
arnini. Secus non facturi. Praesentibus perlectis, exhibentibus
restitufis. D.atum in libera ac regia civitate nostra Posoniensi
-Sabbatho proximo post festum nativitatis beatae Mariae vir-
ginis,' aJUlO Domini millesimo sexcentesimo quínquagesimo
.quacto (L. S.l Leetum per me Georgium Orosy sacrae cae-
sareae regiaeque Maiestatis personalis pruesentiae in iudiciis
Iocumtenentem et consiliarium. m. p.